
pachet papetarie

I.D.: 43321730

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 706,25 RON - 706,25 RON

Descriere: Ordin de deplasare buc 1 3.79 3.79 0.72 Marker buc 25 2.95 73.75 14.01 Hartie flipchart buc 3 29.42 88.26 16.77 Hartie copiator A4 top 5 11.77 58.85 11.18 Agrafe birou buc 4 5.05 20.20 3.84 Pixuri buc 10 1.68 16.80 3.19 Hartie flipchart buc 4 29.42 117.68 22.36 Calendar buc 3 9.25 27.75 5.27 Calendar buc 1 6.73 6.73 1.28 Calendar buc 4 4.21 16.84 3.20 Hartie copiator A3 buc 1 31.1 31.10 5.91 Dosar sina buc 100 0.51 51.00 9.69 Agrafe birou buc 2 1.26 2.52 0.48 Post-it buc 4 2.1 8.40 1.60 Hartie flipchart buc 4 29.42 117.68 22.36 Marker buc 22 2.95 64.90 12.33
